
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO MŠ HROTOVICE OD ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

Do mateřské školy byly přijaty všechny děti s trvalým bydlištěm v Hrotovicích a ve spádových obcích, 

které mají zákonný nárok na předškolní vzdělávání, tj. narozené nejpozději do 31. 8. 2021.  

Děti mladší 3 let a děti z jiných než spádových obcí, nemají ze zákona nárok na přijetí, pouze v případě 

volné kapacity.  

Do mateřské školy se mohou hlásit děti, které dovršily dvou let nejpozději do 31.8. 2024, mladší nikoli. 

Děti ze spádových obcí mohou být ještě umístěny do dětské skupiny, která je pro děti 2-3 roky.  

Toto přijetí bude posuzováno individuálně, především dle zaměstnanosti matky a jejím nástupem 

do zaměstnání. V dětské skupině je volných 7 míst. 

Zvažuje se i varianta, že by jedno místo v DS bylo obsazeno dvěma dětmi, které by se střídaly v režimu 

jeden týden: pondělí, středa, pátek, druhý týden: úterý čtvrtek. 

 

Přijaté děti k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2024/2025: 

• PŘ 19/2024 - IV 

• PŘ 36/2024 

• PŘ 5/2024 

• PŘ 38/2024 

• PŘ 9/2024 

• PŘ 30/2024 

• PŘ 13/2024 

• PŘ 2/2024 

• PŘ DS A/2024 

• PŘ DS B/2024 

• PŘ DS C/2024 

• PŘ 23/2024 

• PŘ 24/2024 

• PŘ DS D/2024 

• PŘ 17/2024 

• PŘ DS E/2024 

• PŘ DS F/2024 

• PŘ DS G/2024 

• PŘ DS H/2024 

• PŘ 28/2024 

• PŘ 31/2024 

• PŘ DS I/2024 

• PŘ 27/2024 

• PŘ DS J/2024 

• PŘ 37/2024 

• PŘ DS K/2024 


